

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
10:00	Türkiye	Sektörel Güven Endeksleri	Ocak		
10:00	Türkiye	Reel Kesim Güven Endeksi	Ocak		99,1
10:00	Türkiye	Kapasite Kullanımı (%)	Ocak		75,8
12:00	Almanya	IFO İş Ortamı Güven Endeksi	Ocak	84,8	84,7
12:00	Almanya	IFO Mevcut Değerlendirme Endeksi	Ocak	85,4	85,1
12:00	Almanya	IFO Beklenti Endeksi	Ocak	85,0	84,4
12:00	EB	ECB Başkanı Lagarde'in Konuşması			
16:30	ABD	Chicago Fed Ulusal Aktivite Endeksi	Aralık	-0,1	-0,1
18:30	ABD	Dallas Fed İmalat Aktivite End.	Ocak	-3,0	3,4
18:00	ABD	Yeni Konut Satışları (bin)	Aralık	672	664
18:00	ABD	Yeni Konut Satışları - Aylık (%)	Aralık	2,4	5,9

FX Market Yenilendi!

Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için

**Nazlı Dilcu Dağ**dilcu.dag@fibabanka.com.tr**Verde Zeyn Sakallı**verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr**Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler**

Çin'de resmi imalat PMI ocakta beklentilerin altında kalarak 49,1 ile sektörün daralma bölgesine geçtiğini gösterirken, imalat dışı PMI da 50,2 ile tahminlerin altında kaldı. Diğer taraftan Çin'de sanayi karları 2024 Aralık'ta yıllık bazda %11,0 artış göstererek, 2024'ün tamamında önceki seneye göre %3,3 düşüş kaydetmiş oldu. Yarından itibaren haftanın kalanında resmî tatil sebebiyle kapalı olacak Çin piyasaları, haftanın ilk ve son işlem gününde hafif artılarda seyreliyor. Hong Kong endeksleri de alıcılı seyirler izlerken, Japonya genelinde de pozitif bir görünüm takip ediyoruz. ABD Başkanı Trump'ın yeni döneminin ilk haftasında gümrük tarifelerini hemen uygulamaya almaması nedeniyle oluşan pozitif hava, Kolombiya'nın sınır dışı edilen göçmenleri taşıyan uçağı kabul etmemesi ve Trump'ın karşılık olarak Kolombiya'ya tarife ve yaptırım uygulanması talimatını vermesiyle bozuldu. Kolombiya'nın göçmenleri kabul edeceğini açıklaması ardından yaptırım ve tarife kararlarından vazgeçilse de yeni ABD Başkanının gümrük vergileri tehditlerinin yarattığı endişeler ile geçtiğimiz haftaki iyimser görünüm bozulmuş görünüyor. Cuma günü ABD spot endeksleri satıcılı kapanışlar gerçekleştirirken, Dow Jones %0,32, S&P500 %0,29 ve Nasdaq %0,50 değer kaybı ile günü tamamladı. Bu sabah da hem ABD hem Avrupa vadeliilerinde negatif seyirler izliyoruz.

Cuma günü yurt dışı piyasalarında takip edilen yoğun veri akışında ekonomik aktivitenin ön göstergelerinden PMI verileri öne çıktı. ABD'de imalat PMI 50,1 ile 7 ayın en yüksek seviyesini görerek 6 aylık daralma ardından ilk defa 50 eşik değerinin üzerine gördü. Diğer taraftan hizmet PMI 52,8'e gerileyerek sektör faaliyetlerinin genişlemesinde ivme kaybına işaret etti. ABD'de yine Cuma günü açıklanan verilere göre Michigan Üniversitesi tüketici güven endeksi ocak ayı final verilerde 73,2'den 71,1'e revize edilerek 6 ay ardından ilk kez gerilemeye işaret etti. Son olarak ABD'de ikinci el konut satışları aralık ayında %2,2 artışla Şubat 2024'den bu yana en yüksek seviyesine ulaştı. Özellikle PMI verilerinin etkisiyle düşüşe geçen dolar endeksi Kolombiya ile yaşanan olaylar ardından yeni haftaya yükselişe başlayarak 107,7 seviyelerinde seyreliyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %4,59 seviyelerinde hareket ediyor. ABD'de FOMC toplantısının ve ardından büyüme ve PCE enflasyonu verilerinin takip edileceği haftanın ilk işlem gününde nispeten sakin bir veri akışı bulunuyor. Bugün açıklanacak veriler arasında yeni konut satışları öne çıkıyor. Avrupa tarafında da bu hafta Avrupa Merkez Bankası'nın faiz kararı en önemli gündem maddesi olacak. Öncesinde bugün ECB Başkanı Lagarde ve diğer ECB üyelerinin bazı açıklamalarını takip edeceğiz. Euro Bölgesinde imalat sektöründe hafif bir toparlanmaya, hizmet sektöründe ise ivme kaybına işaret eden PMI verileri ile baskılanan EURUSD bu sabah 1,0460 seviyelerinde hareket ediyor. GBPUSD ise bu sabah 1,2450'lerde hareket ediyor.

Cuma günü Türkiye'nin kredi notu ve görünümüne yönelik güncellenmiş değerlendirmesini yayımlayan Moody's, ülkenin "B1" olan kredi notu ve "pozitif" olarak belirlenen not görünümünde değişiklik yapmadı. Moody's değerlendirmesi öncesinde BIST100 endeksi haftanın son işlem gününü %0,08 değer kaybı ile tamamlarken, endekste işlem hacmi 81,3 milyar TL oldu. Yeni haftaya girerken, Dolar/TL 35,69, 5 yıllık CDS primi 259 seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurt içinde reel kesim güven endeksi ve diğer sektörel güven endeksleri verilerini takip edeceğiz.

Geçtiğimiz haftayı %2,49 yükselişle 2.770\$'dan tamamlayan ons altın yeni güne düşüşle başlayarak 2.755\$ çevresinde hareket ediyor. Ons gümüş ise 30,30\$'lara gerilemiş bulunuyor. Brent petrol 77,9\$ seviyelerinde, haftanın ilk işlem gününde sert düşen Bitcoin ise 100.000\$ seviyelerinde bulunuyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,0513-1,0608 aşağı yönde 1,0429-1,0386 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,2524-1,2607 aşağı yönde 1,2400-1,2367 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 2.790\$-2.820\$, aşağı yönde 2.735\$-2.701\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 30,97\$-31,48\$, aşağı yönde 30,07\$-29,68\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 965\$-971\$, aşağı yönde 942\$-922\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 35,8500, aşağı yönde MOST indikatörü 34,9593 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 10.156-10.276, aşağı yönde 9.928-9.836 seviyeleri öne çıkıyor.

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.

Fibabanka A.Ş.Esentepe Mahallesi Büyükdere Caddesi No:129 Şişli 34394 İstanbul
fibabanka.com.tr



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- Finansal Hizmetler Güven Endeksi (FHGE), ocakta geçen aya göre 1 puan azalarak 168,5 seviyesine geriledi.
- TCMB yaklaşık 20 yıl sonra ilk kez 30 gün vadeli depo alım ihalesi açtı.
- Ekonomi Koordinasyon Kurulu (EKK) toplantısı sonrası yapılan açıklamada "Temel önceliğimiz olan enflasyon ile mücadelemizi bütüncül politikalar ile sürdüreceğiz, 'Türkiye Yüzyılı' vizyonu ile sürdürülebilir kapsayıcı büyümeyi sağlayarak daha adil bir gelir dağılımı ve refah artışını kalıcı olarak sağlayacağız." ifadelerine yer verildi. Türkiye'de geliştirilen ve kartlı ödeme sistemleri alanında önemli bir marka olan Türkiye'nin Ödeme Yöntemi (TROY)'un kullanımının yaygınlaştırılması amacıyla atılacak adımlara ilişkin yol haritası paylaşıldı.
- Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's Türkiye kredi notu değerlendirmesinde ülkenin kredi notunda bir değişikliğe gitmedi. Kredi derecelendirme kuruluşundan yapılan açıklamada, Türkiye'nin kredi notlarının, ülkenin büyük, çeşitlendirilmiş ve dirençli ekonomisi, ılımlı kamu borç yükü ve iyileşen para ve makroekonomik politika etkinliğiyle desteklediği aktarıldı. Ortodoks politikalara dönüşün kredi açısından olumlu olduğu ancak makroekonomik dengesizliklerin sürdürülebilir biçimde azalmasının zaman alacağı belirtildi. Konuya ilişkin raporda önemli ölçüde sıkılaştırılan para politikası duruşunun kredi büyümesini sınırladığı, Türk lirasına olan güveni artırdığı, ekonominin sürdürülemez canlı yurt içi talepten uzaklaşmasını sağlayarak enflasyonist baskıları azalttığı, cari açığı daralttığı ve yabancı sermaye girişlerini teşvik ettiği ifade edildi. Kurum, enflasyondaki düşüşün 2025'te de devam etmesini beklediğini, yıl sonunda %30'lara inebileceğini bildirdi.

Avrupa

- Almanya'da imalat PMI ocak ayı öncü verilerde sürpriz bir artışla 44,1'e yükselerek imalat sektörü daralmasında yavaşlamaya işaret etti. Hizmetler PMI da bu dönemde beklentilerin üstünde kalarak 52,5'e yükseldi ve sektör genişlemesinin ivmeleniğini gösterdi.
- Euro Bölgesinde aralıkta 45,1 olan imalat sanayi PMI ocak ayında 46,1'e yükselerek son 8 ayın en üst seviyesine ulaştı. Bu dönemde hizmet sektörü PMI ise 51,6'dan 51,4'e indi. Euro Bölgesi'nde aralıkta 49,6 olan bileşik PMI ocakta 50,2'ye çıktı. Bileşik PMI son 5 ayın en yüksek seviyesini gördü. Verilere ilişkin açıklamada bulunan HCOB Başekonomisti Cyrus de la Rubia, "Euro Bölgesi'nde özel sektör iki aylık küçülmenin ardından ocak ayında temkinli büyüme durumuna geri döndü" ifadesini kullandı.
- İngiltere'de imalat PMI ocakta 47,0 seviyesinde sabit kalma beklentilerinin aksine 48,2'ye yükseldi. Hizmet PMI da beklentilerin üstünde açıklanırken, 51,1'den 51,2'ye hafif bir yükseliş kaydetti.
- Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde, Avrupa Birliği ve ABD'nin ticari sorunları müzakere ederek ilişkileri güvenli bir çerçeveye oturtması gerektiğini söyledi. Lagarde, ABD ile AB arasındaki ekonomik dinamiklerde son dönemde yaşanan değişimleri 'varoluşsal bir tehdit' olarak tanımladı.

ABD

- ABD Hazine Bakanı Vekili David Lebryk, ABD Temsilciler Meclisi Başkanı Mike Johnson'a borç limitine ilişkin mektup gönderdi. Lebryk, borç limiti nedeniyle 23 Ocak itibarıyla, Federal Çalışanlar Emeklilik Sistemi'nin bir parçası olan Thrift Savings Fund'in Hükümet Menkul Kıymetler Yatırım Fonu'nu (G Fonu) tamamen faiz getiren ABD menkul kıymetlerine yatıramayacağını bildirdi.
- ABD'de imalat sanayi PMI, ocakta aylık 0,7 puan artarak 50,1 ile piyasa beklentilerinin üzerinde gerçekleşti. Bu dönemde 7 ayın en yüksek seviyesini kaydeden endeks, sektörde hafif bir büyümeye işaret etti. ABD'de hizmet sektörü PMI ise ocakta aylık 4,0 puan azalışla 52,8'e inerek 9 ayın en düşük seviyesini kaydederken, piyasa beklentilerinin altında gerçekleşti. İmalat ve hizmet sektörlerini kapsayan bileşik PMI da ocakta aylık bazda 3,0 puan azalarak 52,4'e inerek 9 ayın en düşük seviyesini kaydetti.
- ABD'de Michigan Üniversitesi tüketici güven endeksi ocakta geçen aya kıyasla 2,9 puan azalışla nihai 71,1 değerini aldı. Veri daha önce 73,2 olarak açıklanmıştı. Böylece, ABD'de yeni yönetimin ek tarifelerinin enflasyonu tetikleyeceğine ilişkin beklentiyle tüketici güveni 6 ayda ilk kez düştü. Tüketicilerin kısa vadeli enflasyon beklentileri %3,3 olurken, öncü verilerde %3,3 olarak açıklanan uzun vadeli enflasyon beklentileri %3,2'ye revize edildi.
- ABD'de ikinci el konut satışları, geçen ay %2,2 artarak Şubat 2024'den bu yana en yüksek seviyesine ulaştı. Ülkede ikinci el konut satışları, geçen ay yıllık bazda da %9,3 arttı. İkinci el konut satışlarındaki yıllık değişim, Haziran 2021'den bu yana en güçlü artış oldu. ABD'de ikinci el piyasasında medyan konut fiyatı ise Aralık 2024'te yıllık bazda %6,0 artarak 404 bin 400 dolar oldu. Art arda 18'inci ayda yıllık bazda artış gösteren medyan konut fiyatları, Ekim 2022'den bu yana yıllık bazda en yüksek artış kaydetti.
- ABD Başkanı Donald Trump, resmi görevine başladığı ilk gün imzaladığı bir kararnameyle çekildiğini açıkladığı DSÖ'ye, "ABD'nin tekrar dönebileceği" yönünde ifadeler kullandı.
- ABD Başkanı Donald Trump, ABD'den gelen Kolombiyalı göçmenleri taşıyan uçakların ülkeye inişine izin vermemesi nedeniyle Kolombiya'ya tarife ve yaptırım uygulanması talimatını verdi. Daha sonra, Beyaz Saray basın sekreteri, Kolombiya'nın ABD'den sınır dışı edilen göçmenleri kabul etmeyi kabul etmesinin ardından ABD'nin bu ülkeye yaptırım ve gümrük vergisi uygulamayacağını söyledi.
- ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC), bankaları bitcoin ve diğer tokenleri bilançolarında bir yükümlülük olarak ele almaya zorlayan bir muhasebe kuralını iptal etti. İptal edilen kural, Wall Street bankalarının bitcoin sahibi olması için büyük bir caydırıcıydı.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



Asya

- Ulusal İstatistik Bürosu tarafından yayınlanan verilere göre Çin'de ocak ayına ait resmi PMI 50,1 tahminlerine karşı 49,1 olarak gerçekleşti. Hizmet ve inşaat faaliyetini ölçen Çin'in imalat dışı PMI'ı, ocak ayında 52,2'den 50,2'ye düştü.
- Ulusal İstatistik Bürosu verilerine göre Çin'in sanayi kârları aralık ayında bir yıl öncesine göre %11,0 artarken, 2024'te bir önceki yıla göre %3,3 düştü.
- Goldman Sachs'tan Akira Otani, Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) faiz oranlarını yılda iki kez artırmasının muhtemel olduğunu söyledi. Otani, BOJ'un bir sonraki faiz artışının temmuz ayında gerçekleşmesi gerektiğini belirtti. Ancak Otani, "bir sonraki faiz artırımının zamanlaması konusunda önemli bir belirsizlik olduğu konusunda uyarıyoruz" diye ekledi.

Dünyadan

- Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, ABD Başkanı Donald Trump'la Ukrayna savaşı ve enerji gibi konuları görüşmek üzere bir araya gelmeleri gerektiğini söyledi.
- IMF Başkanı Kristalina Georgieva Davos'ta yaptığı açıklamada, küresel politika yapıcılarının resesyona yol açmadan enflasyonla mücadelede kayda değer bir ilerleme kaydettiğini, ancak yapılması gereken bazı işler olduğunu söyledi.

** Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.*